P

DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH
Spinnereistr. 6
35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

Para 380 schwarz
Pendelleuchte, A60, schwarz, max. 160W
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hohe:
Durchmesser:
Pendelléange:
Hohe Rosette:
Durchmesser Rosette:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:

Farbe 2:
Montageart:
Ersatzteile:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Hersteller:

165359

E27

1

HME-SB

Nein

1

40 cm

38,5cm

38,5cm

38,5cm

150 cm

7,5 cm

10cm

1,199 kg

max. 160 Watt

220-240V ~50/60Hz

AC

|

IP 20

Aluminium

schwarz

aluminium

Deckenaufbau
165353,955130,1002549
BIG WHITE 2024/S. 319
Lieferung erfolgt ohne Kabel jedoch mit
schwarzer Rosette und schwarzer Kette
zur Befestigung

Rosette (3 /H):9/2,5cm

SLV SLV

4

SLv

Der PARA 380 Reflektorleuchte ist mit ihren speziellen Lichtattributen fur den technisch, industriellen Bereich wie gemacht. Vor
auBeren Einflissen ist sie dank Schutzklasse IP 20 geschlitzt. Die Pendelleuchte hat eine hohe Leistungsaufnahme von 160 Watt,
was sie ideal zur Hallenbeleuchtung macht. Dazu Uberzeugt die aus Aluminium gefertigte Leuchte mit ihrer hochwertigen
Qualitat. Erleben Sie PARA im Einsatz und Uberzeugen Sie sich von einem gelungenem Erlebnis Licht.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Pendelleuchten/Para-380-schwarz-oxid.html
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